
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050/16/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 12 maja 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 

zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXI/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 maja 2021 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 65.874.071,60 zł zastępuje się kwotą 65.889.794,60 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące    54.190.135,93 zł 

- dochody majątkowe   11.699.658,67 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 66.938.952,94 zł zastępuje się kwotą 66.954.675,94 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    52.551.719,51 zł 

- wydatki majątkowe   14.402.956,43 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 maja 2021 r.

Poz. 2636



7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Burmistrz 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2636



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/16/2021 

Burmistrza Strzelna 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 551 109,40 9 600,00 2 560 709,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 193 200,00 9 600,00 202 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 700,00 9 600,00 18 300,00 

855   Rodzina 13 987 630,51 6 123,00 13 993 753,51 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
40 400,00 6 123,00 46 523,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 400,00 6 123,00 46 523,00 

         

Razem: 65 874 071,60 15 723,00 65 889 794,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2636



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/16/2021 

Burmistrza Strzelna 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 991 330,00 0,00 2 991 330,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 991 330,00 0,00 2 991 330,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -8 400,00 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 900,00 18 800,00 140 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 700,00 6 300,00 33 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 -16 700,00 318 300,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 505 000,00 0,00 505 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505 000,00 0,00 505 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 300,00 14 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 760,00 -250,00 81 510,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 050,00 950,00 
720   Informatyka 104 380,00 0,00 104 380,00 

 72095  Pozostała działalność 104 380,00 0,00 104 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 4 000,00 20 000,00 
750   Administracja publiczna 4 017 751,00 0,00 4 017 751,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 169 500,00 0,00 169 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 900,00 56,33 126 956,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -56,33 9 943,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -1 000,00 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 358 000,00 0,00 3 358 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 000,00 18 000,00 1 718 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 -18 000,00 122 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 298 000,00 30 000,00 328 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 339 100,00 0,00 339 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 500,00 180 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -500,00 14 500,00 
801   Oświata i wychowanie 26 515 367,78 0,00 26 515 367,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2636



 80101  Szkoły podstawowe 10 377 418,36 27 260,36 10 404 678,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 081 000,00 -30 000,00 7 051 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 606 055,66 -10 500,00 595 555,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 342,70 43 760,36 314 103,06 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416 200,00 24 000,00 440 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 762 830,34 -1 062,86 761 767,48 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 144,34 -1 062,86 29 081,48 

 80104  Przedszkola 2 498 568,00 -26 197,50 2 472 370,50 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 350,00 -2 197,50 122 152,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -7 000,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 418,00 -17 000,00 74 418,00 
852   Pomoc społeczna 5 075 071,44 9 600,00 5 084 671,44 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 153 098,69 9 600,00 1 162 698,69 

  3110 Świadczenia społeczne 26 569,50 9 456,00 36 025,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 130,50 144,00 20 274,50 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 067 976,15 0,00 1 067 976,15 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 -500,00 11 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00 
855   Rodzina 14 062 540,88 6 123,00 14 068 663,88 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 406 200,00 0,00 9 406 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 100,00 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 689,18 -100,00 8 589,18 

 85504  Wspieranie rodziny 421 210,37 0,00 421 210,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 387,00 687,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -387,00 3 613,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
40 400,00 6 123,00 46 523,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 400,00 6 123,00 46 523,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 327 265,94 0,00 7 327 265,94 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 000,00 -8 000,00 697 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

  4260 Zakup energii 323 000,00 -4 000,00 319 000,00 

 90095  Pozostała działalność 403 993,41 8 000,00 411 993,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 8 000,00 22 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 868 000,00 0,00 868 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -8 500,00 23 500,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2636



  4270 Zakup usług remontowych 0,00 66 000,00 66 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -49 000,00 61 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

         

Razem: 66 938 952,94 15 723,00 66 954 675,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2636



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/16/2021 

Burmistrza Strzelna 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 998 317,40 9 600,00 1 007 917,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 700,00 9 600,00 18 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 700,00 9 600,00 18 300,00 

855   Rodzina 13 888 630,51 6 123,00 13 894 753,51 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
40 400,00 6 123,00 46 523,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 400,00 6 123,00 46 523,00 

Razem: 15 820 369,75 15 723,00 15 836 092,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2636



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/16/2021 

Burmistrza Strzelna 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 184 651,00 0,00 184 651,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 169 500,00 0,00 169 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 900,00 56,33 126 956,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -56,33 9 943,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -1 000,00 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
852   Pomoc społeczna 998 317,40 9 600,00 1 007 917,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 700,00 9 600,00 18 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 569,50 9 456,00 18 025,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,50 144,00 274,50 
855   Rodzina 13 888 630,51 6 123,00 13 894 753,51 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 394 200,00 0,00 9 394 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 100,00 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 689,18 -100,00 8 589,18 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
40 400,00 6 123,00 46 523,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 400,00 6 123,00 46 523,00 
Razem: 15 820 369,75 15 723,00 15 836 092,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2636


		2021-05-21T08:48:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




